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GBPUSD 30 dakikalık grafiğinde, fiyatın son dönemdeki dalgalanmaların ardından kısa vadeli bir 
toparlanma ve yükseliş ivmesi sürecine girdiği görülmektedir. Güncel fiyatın (1,3588) hem EMA(20) 
1,3568 hem de EMA(50) 1,3557 seviyelerinin üzerinde kalması, kısa vadeli momentumun alıcılar lehine 
güçlendiğini ve parite üzerinde pozitif bir baskı oluştuğunu göstermektedir.
Bollinger bantlarında fiyatın orta bandın (1,3563) üzerine yerleşmesi ve üst banda (1,3595) çok yakın 
seyretmesi, yükseliş isteğinin canlı olduğunu teyit etmektedir. Bantların yukarı yönlü esnemesi hareketin 
devam etme ihtimalini desteklerken; üst banda olan bu yakınlık, zirve seviyelerden gelebilecek kısa süreli 
kar realizasyonlarını da masada tutmaktadır.
Ortalamalar tarafında EMA(20)’nin EMA(50)’nin üzerinde olması ve fiyatın her iki ortalamanın da üzerinde 
seyretmesi, teknik görünümün pozitif taraf ağırlıklı olduğunu göstermektedir. Bu aşamada ortalamalar, 
olası geri çekilmelerde aşağı yönlü hareketleri sınırlayabilecek güçlü birer dinamik destek olarak 
izlenmelidir.
Genel Görünüm:
Kısa vadede görünüm pozitif ve yükseliş eğilimli. Fiyatın 1,3568 seviyesi üzerinde kalıcılık sağlamaya 
devam etmesi durumunda, yukarı yönlü baskının sürmesi ve üst dirençlerin hacimli bir şekilde test edilme 
olasılığı yüksektir. Buna karşılık, üst banttan gelebilecek satışlarda ortalamaların altına sarkılmadığı sürece 
bu durum trend içi bir düzeltme olarak kalabilir. Mevcut teknik yapı, kritik ortalamaların üzerinde güç 
kazanan ve yönünü yukarıda tutmaya çalışan bir piyasa görünümüne işaret etmektedir.

GBPUSD

EURUSD 30 dakikalık grafiğinde, fiyatın kısa vadeli yükseliş momentumu yakaladığı görülüyor. Güncel fiyat 
(1,1733) hem EMA(20) hem de EMA(50) seviyelerinin üzerinde; bu durum alıcıların kısa vadede üstün 
olduğunu gösterir.
Bollinger bantlarında fiyatın orta bandın üzerinde yer alması ve üst banda yakın seyretmesi, alıcı isteğinin 
güçlü olduğunu ancak kısa vadede kâr realizasyonu riskinin bulunduğunu işaret ediyor. Bantların hafif 
genişlemesi hareketin canlı olduğunu, üst banda yakınlık ise kısa süreli tepki gelebileceğini gösterir.
Ortalamalar açısından EMA(20)’nin EMA(50)’nin üzerinde olması trendin desteklendiğini teyit ediyor. Geri 
çekilmelerde bu ortalamalar dinamik destek görevi görecektir; kırılmaları durumunda alış gücünde 
zayıflama izlenir.
Genel Görünüm:
Kısa vadede görünüm pozitif ve yükseliş eğilimli. Fiyatın 1.1718 üzerinde kalıcılık sağlaması yukarı yönlü 
momentumun sürmesini destekler; bununla birlikte üst dirençlere yakın bölgelerde gelebilecek kar 
realizasyonlarıyla ortalamalara doğru geri çekilmeler görülebilir. EMA’ların üzerinde kalındığı sürece 
alıcıların avantajı korunur.

EURUSD

Destekler: 1,3568 – 1,3557 – 1,3531 Dirençler: 1,3595 – 1,3620 – 1,3650 

Destekler: 1.1718 – 1.1708 – 1.1687 Dirençler: 1.1742 – 1.1760 – 1.1785 

Zaman Ülke Önem Açıklanacak Beklenti Önceki
15:15 US *** ADP Tarım Dışı İstihdam (Nis) 118K 62K

17:30 US *** Enerji Bilgisi İdaresi Ham Petrol Stokları -3,400M -6,234M

Ekonomik AjandaYeni güne başlarken Çin’de Caixin hizmet PMI beklentilerden iyi geldi.Gün içerisinde birçok 

ülkeden PMI verileri izlenecek. Euro Bölgesi’nden ÜFE ve ABD’den ADP tarım dışı istihdam 

karşılanacak. İçeride öne çıkan bir veri bulunmuyor.ABD vadeliler ve Asya pozitif. Goldman 

Sachs, beklentileri aşan Nisan enflasyonu sonrası TCMB'nin faizleri 4. çeyreğe kadar sabit 

tutacağını öngördü. Goldman Sachs, yıl sonu enflasyon tahminini yüzde 26 seviyesinde korudu. 

Nisan ayında yüzde 32,4 olarak açıklanan enflasyon oranının riskleri yukarı yönlü etkilediği 

belirtildi.Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, eşel mobil sisteminin devreye alınmaması halinde 

enflasyonun çok daha yüksek seviyelere çıkacağını belirterek, ilk iki ayda eşel mobilin 

maliyetinin 2 milyar dolar olduğunu ifade etti.Rubio, İran'ın Hürmüz Boğazı'nı kapatmasının 

uluslararası hukuka aykırı olduğunu belirterek, mahsur kalan gemiler için "Özgürlük Projesi" 

kapsamında güvenli geçiş sağlanacağını açıkladı. Rubio, Hürmüz'de yürütülen operasyonun 

savunma amaçlı olduğunu vurgulayarak ABD'nin yalnızca saldırı olması halinde karşılık 

vereceğini belirtti.Nisan ayında enerji fiyatları Orta Doğu'daki çatışmanın etkisiyle yüzde 14,40 

artarken, son iki aylık yükseliş yüzde 20'ye yaklaştı. Nisan ayında gıda fiyatları, hem işlenmemiş 

hem de işlenmiş kalemler öncülüğünde bir önceki aya kıyasla ivme kazandı.



XAUUSD

XAUUSD 30 dakikalık grafikte, fiyatın güçlü bir alım baskısıyla yukarı yönlü hareket ettiği görülmektedir. 
Güncel fiyatın (4.647,05) EMA(20) 4.617,91 ve EMA(50) 4.589,82 seviyelerinin üzerinde kalması, kısa vadeli 
momentumun alıcılarda olduğunu ve toparlanmanın teknik olarak desteklendiğini gösteriyor.
Bollinger bantlarında fiyatın orta bandın (4.607,92) üzerinde ve üst banda (4.683,23) yakın seyretmesi, alıcı 
isteğinin güçlü olduğunu teyit ediyor. Bantların yukarı doğru genişlemesi hareketin ivme kazandığını işaret 
ederken, üst banda yakınlık kısa vadede kar realizasyonu riskini beraberinde getiriyor.
Genel görünüm: 
kısa vadede pozitif ve yükseliş eğilimli. Fiyatın 4.617 üzerinde kalıcılık sağlaması alıcıların üstünlüğünü 
koruyacaktır; 4.683 üzeri kalıcılık gelirse yükselişin devamı beklenir. Buna karşılık 4.617 altı günlük 
kapanışlar olursa momentum zayıflayabilir ve 4.590 civarı teste dönüş olabilir.

NASDAQ

NDX 30 dakikalık grafiğinde, fiyatın genel olarak yükseliş trendini koruduğu ve üst bölgede bir tutunma 
çabası içinde olduğu görülmektedir. Güncel fiyatın (28.015) hem EMA(20) 27.929 hem de EMA(50) 27.734 
seviyelerinin üzerinde seyretmesi, kısa ve orta vadeli momentumun alıcılar lehine güçlü kalmaya devam 
ettiğini göstermektedir.
Bollinger bantlarında fiyatın orta bandın (27.903) üzerinde kalması ve üst banda (28.240) doğru hareket 
alanı bulması, ana trendin pozitif yapısını teyit etmektedir. Bantların geniş konumda olması fiyat 
hareketliliğinin canlı olduğunu gösterirken; fiyatın her iki ortalamanın da üzerinde konumlanması, geri 
çekilmelerin şu aşamada alım fırsatı olarak karşılandığını işaret etmektedir.
Ortalamalar tarafında EMA(20)’nin EMA(50)’nin üzerinde olması ve fiyatın bu seviyelerden destek bularak 
yükseliş kanalını koruması, teknik görünümün pozitif taraf ağırlıklı olduğunu kanıtlamaktadır. Bu aşamada 
ortalamalar, olası düzeltmelerde aşağı yönlü baskıyı sınırlayabilecek güçlü birer dinamik destek olarak 
izlenmelidir.
Genel Görünüm:
Kısa vadede görünüm pozitif ve güçlü. Fiyatın 27.929 seviyesi üzerinde kalıcılık sağlamaya devam etmesi 
durumunda, yukarı yönlü baskının sürmesi ve üst bandın hacimli bir şekilde test edilme olasılığı yüksektir. 
Buna karşılık, ortalamaların altına sarkılmadığı sürece yaşanabilecek geri çekilmeler trend içi birer 
düzeltme olarak kalabilir. Mevcut teknik yapı, kritik ortalamaların üzerinde güç kazanan ve yönünü 
yukarıda tutmaya çalışan bir piyasa görünümüne işaret etmektedir.

Yasal Uyarı : Bu dokümanda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme ve yorum Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş. KAS Departmanı tarafından hazırlanmış olup, burada sunulan
bilgilerin doğruluğu ve bütünlüğü konusunda makul özen gösterilmiştir. Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş. olabilecek hatalar ve eksikliklerden sorumlu değildir. Burada yer alan
fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez, içerik haber verilmeksizin değiştirilebilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların
kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım – satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu belgede yer alan yatırımla ilgili bilgiler, yorumlar
ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Burada yer alan görüşler, yatırımcının mali durumuna veya risk ve getiri tercihlerine uygun olmayabilir. Bu
nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilere uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki
şekil ve değerlendirmelerin kullanımı sonucunda ortaya çıkacak doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu olmayacaktır. Tüm hakları saklıdır.

BRENT

Destekler: 4.617 — 4.590 — 4.533  Dirençler: 4.683 — 4.700 — 4.740

Destekler: 27.929 – 27.734 – 27.566 Dirençler: 28.240 – 28.500 – 28.800 

Destekler: 105,41 – 104,80 – 104,00 Dirençler: 107,43 – 108,65 – 109,47 

BRENT 30 dakikalık grafiğinde, fiyatın son yükseliş denemelerinin ardından sert bir düzeltme sürecine 
girdiği görülmektedir. Güncel fiyatın (107,03) hem EMA(20) 107,43 hem de EMA(50) 108,65 seviyelerinin 
altında kalması, kısa vadeli momentumun satıcılara geçtiğini ve piyasa üzerinde baskı oluştuğunu 
göstermektedir.
Bollinger bantlarında fiyatın orta bandın (107,44) altına sarkması ve alt banda (105,41) doğru bir yönelim 
sergilemesi, zayıf görünümü teyit etmektedir. Bantların aşağı yönlü eğilim göstermeye başlaması düşüş 
ivmesinin bir miktar daha sürebileceği ihtimalini desteklerken; her iki ortalamanın da fiyatın üzerinde 
konumlanması toparlanma denemelerinin dirençle karşılaşabileceğini işaret etmektedir.
Ortalamalar tarafında EMA(20)’nin EMA(50)’nin altında kalması ve fiyatın bu iki kritik seviyenin de altında 
seyretmesi, teknik görünümün negatif taraf ağırlıklı olduğunu kanıtlamaktadır. Bu aşamada ortalamalar, 
yukarı yönlü tepki hareketlerinde aşılması gereken güçlü birer dinamik direnç olarak izlenmelidir.
Genel Görünüm:
Kısa vadede görünüm zayıf ve satış baskılı. Fiyatın 108,65 seviyesi üzerine çıkıp kalıcılık sağlamadığı sürece 
aşağı yönlü baskının devam etme ve alt destekleri test etme olasılığı yüksektir. Buna karşılık, ortalamaların 
yeniden üzerine dönülmesi durumunda piyasada denge arayışı ve toparlanma emaresi görülebilir. Mevcut 
teknik yapı, düşüş trendi içinde kritik ortalamaların altında baskılanan bir piyasa görünümüne işaret 
etmektedir.


